
Docenti tutor (Quadri SUA amministrazione) per l’A.A. 2022/23: 
 

i. Angilella  Giuseppe.Angilella@ct.infn.it 

ii. Biazzo vbiazzo@dmi.unict.it 

iii. Coco armando.coco@unict.it 

iv. D’Anna mdanna@dmi.unict.it 

v. Di Fazio difazio@dmi.unict.it 

vi. Daniele daniele@dmi.unict.it 

vii. Guardo guardo@dmi.unict.it 

viii. Leonardi leonardi@dmi.unict.it 

ix. Marano marano@dmi.unict.it 

x. Micale vmicale@dmi.unict.it 

xi. Nicolosi Asmundo nicolosi@dmi.unict.it 

xii. Ricceri ricceri@dmi.unict.it 

xiii. Scrimali scrimali@dmi.unict.it 

xiv. Trovato trovato@dmi.unict.it 

 


